[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3]遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第33号

关于开展浙江省汪劲秋名师网络工作室“走进遂昌”“劲距离”公益助教活动暨遂昌县第十三次课改活动的通知

全县各幼儿园：
为深入贯彻《3-6岁儿童学习与发展指南》精神、《幼儿园保育教育质量评估指南》、《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革的指导意见》的精神，充分发挥省网络名师工作室的辐射引领作用，深化教科研学习共同体的建设，促进优质教育资源共享，审视、优化幼儿园园本课程建设，提升幼儿园教师的课程执行力。经研究，决定开展“浙江省汪劲秋名师网络工作室”将组织开展“走进遂昌”——劲距离公益助教第二十九次研讨活动。
1、 活动时间：2024年4月9日
二、活动地点：遂昌县示范幼儿园、梅溪幼儿园、三仁幼儿园
三、活动安排：
	时间
	活动内容
	主讲人
	活动地点

4月
9日
上午

8：30-9：00
	“共创”“共享”“共研”“共进”——教研持续助力遂昌幼教发展
	遂昌县幼教教教研员   周灵艳
	遂昌县示范幼教集团

	园本课程介绍《多元、全纳、浸润——让孩子爱上阅读》
	遂昌县示范幼教集团 周芸

	9:00--10:30

	大班科学活动
《是谁留下的痕迹》

	四期学科带头人
柴小燕

	小班科学活动
《爸爸的袜子》

	四期学科带头人
翁丹丹

	中班数学活动
《赢水果》
	四期学科带头人
钱丽萍

	10:30-11:30
	活动点评
	四期学科带头人：
严萌、濮炎萍、余玛丽、干燕燕、徐烨雯
特级教师：汪劲秋

4月9日下午
	13:30-14:30
	园所环境观摩与指导
	四期学科带头人
特级教师：汪劲秋

遂昌县梅溪幼儿园

	14:30--14:45
	园本课程介绍《基于问题解决的游戏课程实践》
	遂昌县梅溪幼儿园  叶秀娟

	14:45--15:15
	小班体育活动《去郊游》
	四期学科带头人
詹国芬

	15：15—16：00

	微讲座《基于实地调研的幼儿园班级物质环境创设现状分析与建议》
	四期学科带头人吕春妹

	16:00--17:00

活动点评
	四期学科带头人：
赖佳佳、张悦洁、金建环、叶茵茵
特级教师：汪劲秋

4月10日
	8：30—10:30
	幼儿园园本课程资源调研指导
园本课程介绍《基于传承传统文化背景下，多元化劳动课程的思与行》
	全体四期学科带头人
特级教师：汪劲秋
	遂昌县三仁幼儿园

	10:30--11:30
	讲座《3-6岁儿童语言学习与发展的评价研究》
	特级教师：汪劲秋

	11：30
	午餐、返程

4、 参加人员：
浙江省汪劲秋名师网络工作室第四期学科带头人及学员、遂昌县学前教育工作室成员、全县各幼儿园教研负责人、骨干教师。
5、 [bookmark: _GoBack]其他事项：
请老师们往返车旅费回原单位报销，来回注意安全，准时参加学习活动。

遂昌县教育研究室
       二〇二四年四月一日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2024年4月1日印发